МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З
Москва

О внесении изменения в приказ Федерального агентства воздушного транспорта
от 21.06.2016 № 514 «Об изъятии для государственных нузвд земельного участка в
целях размещения объекта -  подъездной дороги к ОПРС-ЗбО, входящей в состав

объекта «Реконструкция (восстановление) искусственных аэродромных покрытий
и замена светосигнального оборудования на ИВДП-1 международного аэропорта
Нижний Новгород. П этап строительства» в Богородском районе Нижегородской

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.07.2004 № 396, постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2009 № 1131 «О полномочиях Федерального агентства воздушного
транспорта по изъятию, предоставлению земельных участков и резервированию
земель» приказываю:

1. Внести изменение в приказ Федерального агентства воздушного транспорта от
21.06.2016 № 514 «Об изъятии для государственных нужд земельного участка в целях
размещения объекта -  подъездной дороги к ОПРС-ЗбО, входящей в состав объекта
«Реконструкция (восстановление) искусственных аэродромных покрытий и замена
светосигнального оборудования на ИВПП-1 международного аэропорта Нижний
Новгород. П этап строительства» в Богородском районе Нижегородской области»,
заменив в пункте 1 слова «земельный участок с кадастровым номером
52:24:0030304:3у1» на слова «земельный участок с кадастровым номером

области

52:24:0030304:56:3у1».
2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о. руководителя К.А. Махов